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Anlage
Bolmker Weg 20 / Am Sonnenblick, 44139 Dortmund
T 0231/124186 tcflora.tennis@gmail.com

Sportwart/in
Maibom, Marc

Jugendwart/in
vorubergehend nicht besetzt

nu.Dokument 011b, erstellt am 16.08.2024 21:48 | Seite 1

Herren Offen Generali LK 13,0-25,0 1 (2er) | WTV Vereinspokal

2024 Offen
MF: Manuel Werner
m 017670656402; wernermanuel@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
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Abass, Ibrahim
Bartmann, Jérg-Udo
Bath, Andreas
Becker, Alfons
Behle, Frank
Benkelberg, Stefan
Bergmann, Till
Blanke-Bartz, Paul
Busch, Christian
Busch, Hubert
Dexheimer, Burkhard
Dillenhofer, Simon
Dittmann, Hans Joachim
Engelke, Christoph
Eubel, Peter
Fenske, Jens

Fink, Alexander
Giesenhagen, Jonas
Gostanzyk, Tobias
Gursky, Jens

Dr. Hende, Peter
Hentschel, Thomas
Hermann, Norbert
Huber, Lothar

Karg, Christoph
Keine, Eckhard
Kullack, Achim
Langer, Georg
Lempp, Francois
Mader, Jan

ID-Nr.

14201444
14600752
17551451
14702014
15352605
16802813
17454363
15152154
17800530
15401216
15501365
19207392
14852748
15101525
14500521
17283243
18352770
18996181
17354366
18151505
17601917
18400913
15001397
15252008
18655384
14201456
14400892
15401030
18997447
18753828

Ra.
31
32
33
34
LK DR 35
LK25,0 36
LK19,7 37
LK24,8 38
LK24,7 39
LK24,9 40
LK22,7 41
LK25,0 42
LK25,0 43
LK23,1 44
LK23,6 45
LK19,8 46
LK20,8 47
LK22,7 48
LK14,4 49
LK16,8 50
LK24,5 51
LK14,7 52
LK24,8 53
LK25,0 54
LK24,7 55
LK24,1 56
LK19,4 57
LK14,9 58
LK20,5
LK24,6
LK24,7
LK24,8
LK14,5
LK24,9
LK23,7
Tennis O poiiT

* kein Mitgliedsstaat der EU

Adantage You

Name (Nat.)
Maibom, Bernd
Meckeler, Tim

Meyer, Christian
Mdiller, Eduard
Miiller, Peter

Ojeda, Alvaro

Pahl, Hauke

Pauly, Christoph
Pleuger, Eckhard

Dr. Rauball, Reinhard
Reinecke, Jens
Rybica, Manfred
Scholz, Marius
Schomaker, Hendrik
Schréder, Markus
Schuchardt, Paavo
Schwarz, Detlev
Schinemann, Michael
Siassi, Alexander
Stahl, Michael
Steinhoff, Benjamin
Symank, Marc

Uysal, Yasin

Wang, Pohao
Welschoff, Daniel
Welschoff, Norbert
Werner, Manuel
Zghouli, Hafid (MAR¥)

Wilson
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LK DR

14800958 LK23,3
19107656 LK22,0
18354108 LK23,1
18355153 LK24,9
14001820 LK24,9
18755579 LK24,0
18753804 LK17,7
18998842 LK20,1
15502003 LK25,0
14601350 LK24,8
16756640 LK24,6
16354430 LK24,5
19358577 LK24,6
18752874 LK24,9
17202052 LK24,2
18999191 LK21,8
15900983 LK21,3
18998840 LK24,6
17454010 LK24,8
16053351 LK23,8
18100259 LK15,3
18354885 LK18,7
18804089 LK24,0
18553288 LK16,8
18601932 LK24,8
14801340 LK13,9
18353894 LK14,8
18154308 LK24,7
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